¹⁰ Archiwum Archidiecezjalne we Wrocławiu (cyt. AAW): III b 12 s. 403; A. R. D. Berghius archiviorum a se in ordinem digestorum indicem Ven. Cap. obtulit. Qui non solum pro singulari impenso labore et industria solemnis gratiae agenda sed insuper conclusum, ut eidem residuum debitum fabricae remittatur, et de maiori aliquo munusculo insuper spes fiat.

¹¹ Reperację oprawy rękopisu przeprowadzono w r. 1953.

Census alio quam ad Capitulum aut ecclesiam s. Johannis spectantes	X
Civitates episcopales	DD
Concordiae, concordata, compactata, transactiones, quoquo modo ad capitulum spectantes	D
Coadiutorum assumptio cum spe successionis	S
Cessiones	LL
Confirmationes emptorum aut aliorum contractuum	LL
Contractus episcoporum et Capituli cum aliis celebrati	LL
Contributiones sive steurae et alia subsidia	E
Custodia, subcustodes, sanctuarii, sacristani	M
Decimae	F
Debita contracta vel soluta	G
Decimarum alienationes	K
Decanatus	M
Deposita scripta apud Capitulum	OO
Eisenhammer	H
Episcoporum electio et introductio	S
Episcoporum obligationes vel gratiae Capitulo factae	EE
Episcopi contra Capitulum vel canonicos procedentes	EE
Episcoporum ministri, item tenuarii, hypothecarii et feudatarii	II
Excommunicationes et monitaria contra inimicos ecclesiae et Capituli	T et YY
Episcoporum iurisdictio, autoritas et precellentia	NN
Exemptio Capituli et cleri Wratislaviensis ab omni telonio et gabellis	C
Fabrica s. Johannis et eo spectantia	PP
Fertones episcopales	F
Fertonum episcopaliū alienationes	K
Feuda episcopalia	II
Fundationes piaē	V et YY
Glashütte	H
Hospitale s. Johannis et villa Krintsch	I et AAA
Hypothecarii episcopales et eorum reversales	II
Indulgentiarum promulgationes et pecuniales inde collectiones	R et WW
Insula s. Johannis	A
Inventaria episcoporum	VV
Juridica acta diversa	Y
Jurisdictio plena Capituli ab episcopis accepta	EE
Jus Capituli sede vacante	S
Jus ducale Capituli in suas villas	L
Jus patronatus in quasdam ecclesias et altaria	MM
Libertas cleri Wratislaviensis ab aliis oneribus	C
Maldratae	F
Minerae	H
Ministri episcopales eorumque reversales	II
Monachi, moniales, monasteria	RR
Molendina Episcopatus et Capituli	QQ
Monetae cudendae ius	H
Monitoria et excommunicationes contra varios ecclesiae et Capituli hostes	T et YY
Nuntiis apostolicis pecuniae datae vel negatae	R et WW
Oppida Episcopatus	DD

Oppignerationes Episcopo vel Capitulo vel per Episcopum ac Capitulum factae	G
Pecuniae ex indulgentiis	R et WW
Pecuniae nuntiis apostolicis datae vel negatae	R
Piscaturae ac piscinae Capituli vel Episcopi vel sub Episcopatu	FF
Praelaturae ecclesiae Wratislaviensis	M
Praepositura	M
Praedia Capituli	BB
Privilegia singularia Episcopo vel Capitulo data. Maiestetbriefe	C et L
Privilegia regum et principum contra oppressores ecclesiasticae libertatis	T et YY
Processus iuridici contra turbatores Ecclesiae item contra haereticos eorumque fautores	T et YY
Protestationes per Capitulum factae	Y
Querelae sive accusationes per Capitulum factae	Y
Reditus alio quam ad Capitulum et ecclesiam s. Johannis spectantes	X
Reversales ministrorum, tenentiariorum, hypothecariorum ac feudatariorum Episcopi	II
Sanctuarii, sacristani, subcustodes	M
Schola et scholares pauperes	I
Scholasteria	M
Sententiae judiciales vel arbitrariae contra invasores Ecclesiae	T et YY
Sententiae pro Capitulo per privatos accusato latae	Y
Sententiae inter ecclesiasticos et seculares latae	Y
Sententiae contra clericum	Z
Statuta Capituli et eo spectantia	HH et XX
Synodi et statuta synodalia ibidem	
Secreta	(dopisane później) Z
Transactiones et concordiae quoquo modo ad Capitulum spectantes	D et P
Testamenta episcoporum, canonicorum et vicariorum et inventaria	V
Tenuarii episcoporum	II
Venditiones bonorum episcopatus	K
Vexationes Capituli	Z
Villae Capituli	B et BB
Villae Capituli alienatae	CC
Villae Episcopatus vel sub episcopatu	AA et VV
Villae Episcopatus alienatae	KK
Villae fabricae s. Johannis	PP
Villae ad Capitulum et ecclesiam non spectantes	X
Wratislavienses et varia cum vel ab iis acta, quae Ecclesiam et Capitulum concernunt	W
(Dopisane później:) Not. Delineatio altaris et tabernaculi ad lit. RR. reposta est.	
Emptio scultetiae Tscheschinensis 1726	PP
Emptio boni defuncti Georgii Jazunus	PP
Rustici in villa Tscheschinensi 1739.